
 

Uchwała nr 78/II/2024 

Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej 

z dnia 23 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego i przeznaczenia zysku netto za rok 2023 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz § 137 ust. 2  

Statutu PW w związku z art. 53 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 120, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

   § 1 

 

Rada Uczelni Politechniki Warszawskiej zatwierdza sprawozdanie finansowe Politechniki 

Warszawskiej za rok 2023 zamykające się: 

− kwotą aktywów i pasywów 3 713 323 019,64 zł; 

− zyskiem netto w wysokości  66 037 359,35 zł; 

− zwiększeniem funduszu własnego o kwotę                                         59 248 979,89 zł; 

− zwiększeniem stanu środków pieniężnych o kwotę    36 635 815,72 zł. 

 

 

   § 2 

 

Ujęty w sprawozdaniu zysk netto za rok 2023 w kwocie 66 037 359,35 zł przeznacza się  

na fundusz zasadniczy Uczelni. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Sekretarz               Przewodniczący 

   Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej    Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej        

 

 

  prof. dr hab. inż. Wojciech Święszkowski                         mgr Krzysztof Pietraszkiewicz 
 

 

 

 

 


